
Begroting 

2022

Begroting 
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Verschil

Realisatie 

2020

Begroting 

2022

Begroting 

2021
Verschil

Realisatie 

2020

OPBRENGSTEN

Opbrengsten

Opbrengsten

Contributies 1.699,3 1.627,0 72,3 1.084,0 1.699.250 1.626.998 72.252 1.084.041

Subsidies 4.518,5 4.457,1 61,5 3.152,2 4.518.517 4.457.057 61.461 3.152.226

Team- en inschrijfgelden 4.514,0 2.490,0 2.024,0 3.742,9 4.514.020 2.489.983 2.024.036 3.742.910

Zaalhuur 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Boetes 37,0 21,5 15,5 19,7 37.000 21.500 15.500 19.704

TV-rechten 0,0 45,0 -45,0 152,4 0 45.000 -45.000 152.373

Sponsoring 847,5 509,8 337,7 1.304,0 847.480 509.750 337.730 1.303.996

Overige opbrengsten 1.718,0 1.747,2 -29,2 1.690,3 1.718.030 1.747.187 -29.157 1.690.344

T O T A A L  O P B R E N G S T E N 13.334,3 10.897,5 2.436,8 11.145,6 13.334.297 10.897.475 2.436.822 11.145.594

KOSTEN

Personeel

Personeel in dienst

Salariskosten 5.053,7 5.045,5 8,1 3.653,7 5.053.666 5.045.526 8.140 3.653.713

Wervingskosten 0,0 0,0 0,0 10,9 0 0 0 10.890

Studiekosten 40,0 40,0 0,0 41,4 40.000 40.000 0 41.425

Kantinekosten 24,5 28,2 -3,7 14,7 24.500 28.200 -3.700 14.739

Overige personeelskosten 59,2 72,4 -13,2 54,8 59.200 72.400 -13.200 54.793

5.177,4 5.186,1 -8,8 3.775,6 5.177.366 5.186.126 -8.760 3.775.560

Personeel niet in dienst

Docentenvergoeding 15,0 55,0 -40,0 50,2 15.000 55.000 -40.000 50.173

Verenigingsconsulenten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Trainersvergoeding 428,0 447,2 -19,3 201,1 427.950 447.200 -19.250 201.104

Vergoeding sporters 55,0 36,2 18,8 95,0 55.000 36.200 18.800 95.000

Overige kosten personeel niet in dienst 593,4 459,5 133,9 246,5 593.425 459.525 133.900 246.509

1.091,4 997,9 93,5 592,8 1.091.375 997.925 93.450 592.785

6.268,7 6.184,1 84,7 4.368,3 6.268.741 6.184.051 84.690 4.368.345

Afschrijvingen

Afschrijvingen

Afschrijving Gebouw 39,2 39,2 0,0 39,2 39.210 39.210 0 39.210

Afschrijving Inventaris 22,9 28,8 -5,9 27,0 22.896 28.794 -5.899 27.017

Afschrijving Kantoorautomatisering 43,2 61,3 -18,1 84,3 43.221 61.283 -18.063 84.275

Afschrijving Competitie Informatie Systeem 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Afschrijving Immateriële vaste activa 13,0 13,0 0,0 13,0 13.000 13.000 0 13.000

118,3 142,3 -24,0 163,5 118.326 142.288 -23.961 163.502

Financiële lasten

Rente & kosten

Bankkosten 11,0 11,0 0,0 7,8 11.000 11.000 0 7.806

Rente baten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Rente lasten 10,0 7,5 2,5 6,8 10.000 7.500 2.500 6.824

Overige financiële lasten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

21,0 18,5 2,5 14,6 21.000 18.500 2.500 14.630

Overige lasten

Huisvesting

Huur 344,5 401,5 -57,0 354,5 344.500 401.500 -57.000 354.521

Energie 0,0 5,6 -5,6 6,9 0 5.645 -5.645 6.899

Onderhoud 3,0 3,0 0,0 2,3 3.000 3.000 0 2.292

Overige huisvestingskosten 73,3 73,3 -0,1 37,6 73.250 73.325 -75 37.559

420,8 483,5 -62,7 401,3 420.750 483.470 -62.720 401.271

Kantoor & Organisatie

Automatisering 391,0 377,7 13,3 410,8 391.010 377.710 13.300 410.846

Drukwerk 9,6 14,0 -4,4 29,8 9.600 14.000 -4.400 29.828

Kantoorbenodigdheden 15,0 11,1 3,9 4,8 15.049 11.100 3.949 4.817

Kopieerkosten 12,5 15,6 -3,1 12,8 12.500 15.600 -3.100 12.757

Porti 32,0 39,9 -7,9 26,6 31.980 39.900 -7.920 26.646

Telefoon 28,8 36,0 -7,2 36,5 28.800 36.000 -7.200 36.479

Overige kantoorkosten 62,6 68,3 -5,7 19,9 62.600 68.250 -5.650 19.864

551,5 562,6 -11,0 541,2 551.539 562.560 -11.021 541.238

Activiteit gebonden kosten

Reis-, verblijf- & representatiekosten 1.948,7 2.082,9 -134,2 1.121,4 1.948.692 2.082.932 -134.240 1.121.402

Zaalhuur 527,0 361,5 165,6 430,2 527.000 361.450 165.550 430.157

Materialen / prijzen 609,3 569,9 39,5 432,0 609.300 569.850 39.450 431.979

Inschrijfkosten wedstrijden 27,8 178,4 -150,6 792,4 27.800 178.400 -150.600 792.443

Overige activiteit gebonden kosten 2.137,1 1.183,1 954,0 565,2 2.137.125 1.183.110 954.015 565.231

5.249,9 4.375,7 874,2 3.341,2 5.249.916 4.375.742 874.174 3.341.212

Algemeen

Accountant 36,0 36,0 0,0 56,7 36.000 36.000 0 56.735

Advieskosten 25,4 26,0 -0,6 93,1 25.400 26.000 -600 93.126

PR & Marketing 29,5 24,7 4,8 35,3 29.500 24.700 4.800 35.336

Verzekeringen 26,5 18,6 8,0 16,1 26.500 18.550 7.950 16.069

Kosten branche-organisaties 48,5 48,5 0,0 49,2 48.500 48.500 0 49.185

Organisatiekosten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Diensten derden / bijdragen aan derden 538,1 727,1 -189,0 618,6 538.124 727.114 -188.990 618.599

704,0 880,9 -176,8 869,1 704.024 880.864 -176.840 869.051

Doorbelaste kosten

Doorbelastingen binnen de Nevobo 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige doorbelastingen 0,0 0,0 0,0 0,5 0 0 0 465

0,0 0,0 0,0 0,5 0 0 0 465

6.926,2 6.302,6 623,6 5.153,2 6.926.229 6.302.636 623.593 5.153.237

T O T A A L  K O S T E N 13.334,3 12.647,5 686,8 9.699,7 13.334.297 12.647.475 686.822 9.699.714

OVERIGE RESULTATEN

Overige resultaten

Diverse baten & lasten

Diverse baten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Diverse lasten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 -27

T O T A A L  O V E R I G E   R E S U L T A T E N 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 -27

T O T A A L  R E S U L T A A T 0,0 -1.750,0 1.750,0 1.445,9 0 -1.750.000 1.750.000 1.445.854

Totaal Nevobo Begroting 2022



TOTAAL Nevobo Begroting 2022 / Samenvatting

TOTAAL
930 Marketing & 

Communicatie
940 Algemeen

950 Sport 

Ontwikkeling

961 Topsport 

Indoor
962 Evenementen

963 Topsport 

Beach

981 Bedrijfsbureau 

& Wedstrijdwezen

2100 Regio 

Noord
3100 Regio West 6100 Regio Zuid 7100 Regio Oost

OPBRENGSTEN

Opbrengsten

Opbrengsten

Contributies 1.699.250 0 1.699.250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Subsidies 4.518.517 0 613.946 485.526 1.264.170 1.345.250 809.625 0 0 0 0 0

Team- en inschrijfgelden 4.514.020 0 3.243.706 35.000 0 165.000 0 911.214 11.500 92.000 47.000 8.600

Zaalhuur 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boetes 37.000 0 0 3.000 0 0 0 3.000 5.000 7.000 10.000 9.000

TV-rechten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sponsoring 847.480 0 0 100.000 494.480 150.000 100.000 3.000 0 0 0 0

Overige opbrengsten 1.718.030 0 286.500 91.500 409.100 609.680 36.000 197.750 56.000 23.000 8.500 0

T O T A A L  O P B R E N G S T E N 13.334.297 0 5.843.402 715.026 2.167.750 2.269.930 945.625 1.114.964 72.500 122.000 65.500 17.600

KOSTEN

Personeel

Personeel in dienst

Salariskosten 5.053.666 458.521 648.431 721.736 854.903 481.133 669.074 532.324 145.072 145.251 212.970 184.251

Wervingskosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Studiekosten 40.000 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kantinekosten 24.500 0 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500

Overige personeelskosten 59.200 0 59.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.177.366 458.521 771.631 721.736 854.903 481.133 669.074 532.324 145.072 145.251 212.970 184.751

Personeel niet in dienst

Docentenvergoeding 15.000 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Verenigingsconsulenten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trainersvergoeding 427.950 0 0 0 251.950 0 176.000 0 0 0 0 0

Vergoeding sporters 55.000 0 0 0 55.000 0 0 0 0 0 0 0

Overige kosten personeel niet in dienst 593.425 0 600 0 140.300 2.100 35.000 279.675 33.500 39.000 29.150 34.100

1.091.375 0 600 15.000 447.250 2.100 211.000 279.675 33.500 39.000 29.150 34.100

6.268.741 458.521 772.231 736.736 1.302.153 483.233 880.074 811.999 178.572 184.251 242.120 218.851

Afschrijvingen

Afschrijvingen

Afschrijving Gebouw 39.210 0 39.210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Afschrijving Inventaris 22.896 0 7.032 0 542 15.145 0 176 0 0 0 0

Afschrijving Kantoorautomatisering 43.221 30.803 11.838 0 488 91 0 0 0 0 0 0

Afschrijving Competitie Informatie Systeem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Afschrijving Immateriële vaste activa 13.000 0 0 0 0 13.000 0 0 0 0 0 0

118.326 30.803 58.080 0 1.030 28.236 0 176 0 0 0 0

Financiële lasten

Rente & kosten

Bankkosten 11.000 0 10.000 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0

Rente baten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rente lasten 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Overige financiële lasten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21.000 0 20.000 0 0 0 0 1.000 0 0 0 0

Overige lasten

Huisvesting

Huur 344.500 0 145.000 0 166.750 22.000 4.500 0 0 0 0 6.250

Energie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Onderhoud 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Overige huisvestingskosten 73.250 0 42.500 0 30.000 0 0 0 0 0 0 750

420.750 0 190.500 0 196.750 22.000 4.500 0 0 0 0 7.000

Kantoor & Organisatie

Automatisering 391.010 62.830 127.450 5.230 0 250 0 195.250 0 0 0 0

Drukwerk 9.600 500 3.000 100 0 500 0 5.500 0 0 0 0

Kantoorbenodigdheden 15.049 0 5.299 500 1.500 7.250 500 0 0 0 0 0

Kopieerkosten 12.500 0 12.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Porti 31.980 0 31.980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Telefoon 28.800 1.250 22.800 1.000 2.000 0 1.250 500 0 0 0 0

Overige kantoorkosten 62.600 500 1.200 29.200 2.500 750 2.500 17.250 500 3.700 3.200 1.300



TOTAAL Nevobo Begroting 2022 / Samenvatting

TOTAAL
930 Marketing & 

Communicatie
940 Algemeen

950 Sport 

Ontwikkeling

961 Topsport 

Indoor
962 Evenementen

963 Topsport 

Beach

981 Bedrijfsbureau 

& Wedstrijdwezen

2100 Regio 

Noord
3100 Regio West 6100 Regio Zuid 7100 Regio Oost

551.539 65.080 204.229 36.030 6.000 8.750 4.250 218.500 500 3.700 3.200 1.300

Activiteit gebonden kosten

Reis-, verblijf- & representatiekosten 1.948.692 10.500 103.800 60.600 724.912 332.830 305.500 278.850 26.000 33.000 43.200 29.500

Zaalhuur 527.000 0 0 8.050 76.000 136.600 500 35.250 59.900 85.000 40.300 85.400

Materialen / prijzen 609.300 1.500 6.500 57.100 267.000 110.500 23.000 93.500 10.500 17.500 15.900 6.300

Inschrijfkosten wedstrijden 27.800 0 0 0 19.300 0 0 8.500 0 0 0 0

Overige activiteit gebonden kosten 2.137.125 0 0 705.500 73.800 1.327.275 12.000 8.500 3.400 1.200 0 5.450

5.249.916 12.000 110.300 831.250 1.161.012 1.907.205 341.000 424.600 99.800 136.700 99.400 126.650

Algemeen

Accountant 36.000 0 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Advieskosten 25.400 1.800 21.100 0 2.500 0 0 0 0 0 0 0

PR & Marketing 29.500 1.000 0 0 0 28.500 0 0 0 0 0 0

Verzekeringen 26.500 0 12.500 0 6.500 3.000 4.500 0 0 0 0 0

Kosten branche-organisaties 48.500 0 48.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Organisatiekosten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diensten derden / bijdragen aan derden 538.124 71.920 61.130 135.270 18.000 36.000 80.000 135.804 0 0 0 0

704.024 74.720 179.230 135.270 27.000 67.500 84.500 135.804 0 0 0 0

Doorbelaste kosten

Doorbelastingen binnen de Nevobo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Overige doorbelastingen 0 -641.124 4.308.832 -1.024.260 -526.195 -246.994 -368.699 -477.116 -206.372 -202.651 -279.220 -336.201

0 -641.124 4.308.832 -1.024.260 -526.195 -246.994 -368.699 -477.116 -206.372 -202.651 -279.220 -336.201

6.926.229 -489.324 4.993.091 -21.710 864.566 1.758.460 65.551 301.788 -106.072 -62.251 -176.620 -201.251

T O T A A L  K O S T E N 13.334.297 0 5.843.402 715.026 2.167.750 2.269.930 945.625 1.114.964 72.500 122.000 65.500 17.600

OVERIGE RESULTATEN

Overige resultaten

Diverse baten & lasten

Diverse baten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diverse lasten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T O T A A L  O V E R I G E   R E S U L T A T E N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T O T A A L  R E S U L T A A T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Begroting 2021 -1.750.000 0 -1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

verschil 1.750.000 0 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Begroting 

2022

Begroting 

2021
Verschil

Realisatie 

2020

Begroting 

2022

Begroting 

2021
Verschil

Realisatie 

2020

OPBRENGSTEN

Opbrengsten

Opbrengsten

Contributies 1.699,3 1.627,0 72,3 1.084,0 1.699.250 1.626.998 72.252 1.084.041

Subsidies 4.518,5 4.457,1 61,4 3.152,2 4.518.517 4.457.057 61.461 3.152.226

Team- en inschrijfgelden 4.354,9 2.410,2 1.944,7 3.653,0 4.354.920 2.410.183 1.944.736 3.653.024

Zaalhuur 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Boetes 6,0 6,0 0,0 0,1 6.000 6.000 0 120

TV-rechten 0,0 45,0 -45,0 152,4 0 45.000 -45.000 152.373

Sponsoring 847,5 509,8 337,7 1.304,0 847.480 509.750 337.730 1.303.996

Overige opbrengsten 1.630,5 1.694,4 -63,9 1.651,8 1.630.530 1.694.437 -63.907 1.651.799

T O T A A L  O P B R E N G S T E N 13.056,7 10.749,5 2.307,2 10.997,5 13.056.697 10.749.425 2.307.272 10.997.579

KOSTEN

Personeel

Personeel in dienst

Salariskosten 4.366,1 4.340,6 25,5 2.939,9 4.366.123 4.340.592 25.531 2.939.932

Wervingskosten 0,0 0,0 0,0 10,9 0 0 0 10.890

Studiekosten 40,0 40,0 0,0 41,4 40.000 40.000 0 41.425

Kantinekosten 24,0 26,0 -2,0 14,2 24.000 26.000 -2.000 14.243

Overige personeelskosten 59,2 69,8 -10,6 54,8 59.200 69.800 -10.600 54.793

4.489,3 4.476,4 12,9 3.061,2 4.489.323 4.476.392 12.931 3.061.284

Personeel niet in dienst

Docentenvergoeding 15,0 55,0 -40,0 50,2 15.000 55.000 -40.000 50.173

Verenigingsconsulenten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Trainersvergoeding 428,0 447,2 -19,2 201,1 427.950 447.200 -19.250 201.104

Vergoeding sporters 55,0 36,2 18,8 95,0 55.000 36.200 18.800 95.000

Overige kosten personeel niet in dienst 457,7 390,3 67,4 192,2 457.675 390.325 67.350 192.217

955,7 928,7 27,0 538,5 955.625 928.725 26.900 538.494

5.445,0 5.405,1 39,9 3.599,7 5.444.948 5.405.117 39.831 3.599.777

Afschrijvingen

Afschrijvingen

Afschrijving Gebouw 39,2 39,2 0,0 39,2 39.210 39.210 0 39.210

Afschrijving Inventaris 22,9 28,1 -5,2 24,2 22.896 28.056 -5.161 24.189

Afschrijving Kantoorautomatisering 43,2 60,2 -17,0 82,8 43.221 60.226 -17.005 82.817

Afschrijving Competitie Informatie Systeem 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Afschrijving Immateriële vaste activa 13,0 13,0 0,0 13,0 13.000 13.000 0 13.000

118,3 140,5 -22,2 159,2 118.326 140.492 -22.166 159.216

Financiële lasten

Rente & kosten

Bankkosten 11,0 11,0 0,0 7,8 11.000 11.000 0 7.806

Rente baten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Rente lasten 10,0 7,5 2,5 6,8 10.000 7.500 2.500 6.824

Overige financiële lasten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

21,0 18,5 2,5 14,6 21.000 18.500 2.500 14.630

Overige lasten

Huisvesting

Huur 338,3 353,3 -15,0 279,0 338.250 353.250 -15.000 278.958

Energie 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Onderhoud 3,0 3,0 0,0 2,3 3.000 3.000 0 2.292

Overige huisvestingskosten 72,5 67,0 5,5 29,2 72.500 67.000 5.500 29.154

413,8 423,3 -9,5 310,5 413.750 423.250 -9.500 310.404

Kantoor & Organisatie

Automatisering 391,0 377,7 13,3 410,8 391.010 377.710 13.300 410.846

Drukwerk 9,6 12,1 -2,5 29,6 9.600 12.100 -2.500 29.624

Kantoorbenodigdheden 15,0 7,5 7,5 3,6 15.049 7.500 7.549 3.575

Kopieerkosten 12,5 10,0 2,5 7,6 12.500 10.000 2.500 7.574

Porti 32,0 25,0 7,0 16,6 31.980 25.000 6.980 16.638

Telefoon 28,8 24,3 4,5 23,6 28.800 24.300 4.500 23.569

Overige kantoorkosten 53,9 57,7 -3,8 15,5 53.900 57.650 -3.750 15.476

542,8 514,3 28,5 507,3 542.839 514.260 28.579 507.302

Activiteit gebonden kosten

Reis-, verblijf- & representatiekosten 1.817,0 1.999,5 -182,5 1.075,6 1.816.992 1.999.456 -182.464 1.075.588

Zaalhuur 256,4 213,3 43,1 301,0 256.400 213.300 43.100 301.013

Materialen / prijzen 559,1 537,2 21,9 365,9 559.100 537.200 21.900 365.898

Inschrijfkosten wedstrijden 27,8 178,4 -150,6 792,4 27.800 178.400 -150.600 792.443

Overige activiteit gebonden kosten 2.127,1 1.172,9 954,2 561,4 2.127.075 1.172.885 954.190 561.376

4.787,4 4.101,3 686,1 3.096,3 4.787.366 4.101.241 686.125 3.096.318

Algemeen

Accountant 36,0 36,0 0,0 56,7 36.000 36.000 0 56.735

Advieskosten 25,4 26,0 -0,6 93,1 25.400 26.000 -600 93.126

PR & Marketing 29,5 24,7 4,8 35,3 29.500 24.700 4.800 35.336

Verzekeringen 26,5 18,0 8,5 15,7 26.500 18.000 8.500 15.683

Kosten branche-organisaties 48,5 48,5 0,0 49,2 48.500 48.500 0 49.185

Organisatiekosten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Diensten derden / bijdragen aan derden 538,1 726,6 -188,5 618,6 538.124 726.614 -188.490 618.599

704,0 879,8 -175,8 868,6 704.024 879.814 -175.790 868.665

Doorbelaste kosten

Doorbelastingen binnen de Nevobo 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige doorbelastingen 1.024,4 1.016,8 7,6 1.267,2 1.024.444 1.016.750 7.693 1.267.227

1.024,4 1.016,8 7,6 1.267,2 1.024.444 1.016.750 7.693 1.267.227

7.472,4 6.935,5 536,9 6.049,9 7.472.423 6.935.315 537.107 6.049.916

T O T A A L  K O S T E N 13.056,7 12.499,6 557,1 9.823,4 13.056.697 12.499.425 557.272 9.823.539

OVERIGE RESULTATEN

Overige resultaten

Diverse baten & lasten

Diverse baten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Diverse lasten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 -27

T O T A A L  O V E R I G E   R E S U L T A T E N 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 -27

T O T A A L  R E S U L T A A T 0,0 -1.750,1 1.750,1 1.174,1 0 -1.750.000 1.750.000 1.174.013

Totaal Nevobo Begroting 2022

Subtotaal HK Utrecht



Begroting 

2022

Begroting 

2021
Verschil

Realisatie 

2020

Begroting 

2022

Begroting 

2021
Verschil

Realisatie 

2020

OPBRENGSTEN

Opbrengsten

Opbrengsten

Contributies 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Subsidies 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Team- en inschrijfgelden 159,1 79,8 79,3 89,9 159.100 79.800 79.300 89.886

Zaalhuur 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Boetes 31,0 15,5 15,5 19,6 31.000 15.500 15.500 19.584

TV-rechten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Sponsoring 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige opbrengsten 87,5 52,8 34,7 38,5 87.500 52.750 34.750 38.545

T O T A A L  O P B R E N G S T E N 277,6 148,1 129,5 148,0 277.600 148.050 129.550 148.015

KOSTEN

Personeel

Personeel in dienst

Salariskosten 687,5 704,9 -17,4 713,8 687.544 704.934 -17.390 713.780

Wervingskosten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Studiekosten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Kantinekosten 0,5 2,2 -1,7 0,5 500 2.200 -1.700 496

Overige personeelskosten 0,0 2,6 -2,6 0,0 0 2.600 -2.600 0

688,0 709,7 -21,7 714,3 688.044 709.734 -21.690 714.276

Personeel niet in dienst

Docentenvergoeding 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Verenigingsconsulenten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Trainersvergoeding 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Vergoeding sporters 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige kosten personeel niet in dienst 135,8 69,2 66,6 54,3 135.750 69.200 66.550 54.292

135,8 69,2 66,6 54,3 135.750 69.200 66.550 54.292

823,8 778,9 44,9 768,6 823.794 778.934 44.860 768.568

Afschrijvingen

Afschrijvingen

Afschrijving Gebouw 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Afschrijving Inventaris 0,0 0,7 -0,7 2,8 0 738 -738 2.829

Afschrijving Kantoorautomatisering 0,0 1,1 -1,1 1,5 0 1.057 -1.057 1.457

Afschrijving Competitie Informatie Systeem 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Afschrijving Immateriële vaste activa 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

0,0 1,8 -1,8 4,3 0 1.796 -1.796 4.286

Financiële lasten

Rente & kosten

Bankkosten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Rente baten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Rente lasten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige financiële lasten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige lasten

Huisvesting

Huur 6,3 48,3 -42,0 75,6 6.250 48.250 -42.000 75.563

Energie 0,0 5,6 -5,6 6,9 0 5.645 -5.645 6.899

Onderhoud 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige huisvestingskosten 0,8 6,3 -5,5 8,4 750 6.325 -5.575 8.406

7,1 60,2 -53,1 90,9 7.000 60.220 -53.220 90.868

Kantoor & Organisatie

Automatisering 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Drukwerk 0,0 1,9 -1,9 0,2 0 1.900 -1.900 205

Kantoorbenodigdheden 0,0 3,6 -3,6 1,2 0 3.600 -3.600 1.242

Kopieerkosten 0,0 5,6 -5,6 5,2 0 5.600 -5.600 5.183

Porti 0,0 14,9 -14,9 10,0 0 14.900 -14.900 10.009

Telefoon 0,0 11,7 -11,7 12,9 0 11.700 -11.700 12.910

Overige kantoorkosten 8,7 10,6 -1,9 4,4 8.700 10.600 -1.900 4.388

8,7 48,3 -39,6 33,9 8.700 48.300 -39.600 33.936

Activiteit gebonden kosten

Reis-, verblijf- & representatiekosten 131,7 83,5 48,2 45,8 131.700 83.476 48.224 45.814

Zaalhuur 270,6 148,2 122,4 129,1 270.600 148.150 122.450 129.145

Materialen / prijzen 50,2 32,7 17,5 66,1 50.200 32.650 17.550 66.081

Inschrijfkosten wedstrijden 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige activiteit gebonden kosten 10,1 10,2 -0,1 3,9 10.050 10.225 -175 3.855

462,6 274,6 188,0 244,9 462.550 274.501 188.049 244.894

Algemeen

Accountant 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Advieskosten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

PR & Marketing 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Verzekeringen 0,0 0,6 -0,6 0,4 0 550 -550 386

Kosten branche-organisaties 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Organisatiekosten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Diensten derden / bijdragen aan derden 0,0 0,5 -0,5 0,0 0 500 -500 0

0,0 1,1 -1,1 0,4 0 1.050 -1.050 386

Doorbelaste kosten

Doorbelastingen binnen de Nevobo 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Overige doorbelastingen -1.024,4 -1.016,8 -7,6 -1.266,8 -1.024.444 -1.016.750 -7.693 -1.266.762

-1.024,4 -1.016,8 -7,6 -1.266,8 -1.024.444 -1.016.750 -7.693 -1.266.762

-546,0 -632,6 86,6 -896,7 -546.194 -632.679 86.486 -896.679

T O T A A L  K O S T E N 277,8 148,1 129,7 -123,8 277.600 148.050 129.550 -123.825

OVERIGE RESULTATEN

Overige resultaten

Diverse baten & lasten

Diverse baten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

Diverse lasten 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

T O T A A L  O V E R I G E   R E S U L T A T E N 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0

T O T A A L  R E S U L T A A T -0,2 0,0 -0,2 271,8 0 0 0 271.840
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